第２２回呉市開発審査会【議事要旨】

１ 日  時  令和７年１０月２０日（月）９時３０分から１０時１５分まで

２ 場  所  呉市役所２階 防災会議室

３ 出席委員  田中委員，飯岡委員，相川委員，内藤委員

４ 議  題  会長及び職務代理者の選任について

呉市開発審査会提案基準の改正について

        市街化調整区域における建築許可について

５ 担当部署  呉市都市部都市計画課

        ＴＥＬ ０８２３－２５－３３６９

６ 会議の内容

 (1) 会長及び職務代理者の選任について

議案番号 議案 結果

１ 会長及び職務代理者の選任について
会長    田中委員

職務代理者 飯岡委員

 (2) 呉市開発審査会提案基準の改正について

  都市計画法第３４条第１４号及び都市計画法施行令第３６条第１項第３号ホに係る提案基準

議案番号 議案 審議結果

２ 呉市開発審査会提案基準の改正について（諮問） 可決

  【意見など】

・特になし

 (3) 市街化調整区域における建築許可について

   都市計画法第４２条第１号ただし書に係る許可

議案番号 議案 審議結果

３ 市街化調整区域における建築許可について（諮問） 可決

  【意見など】

・特になし

７ その他

第１号報告 呉市開発審査会提案基準取扱要領の改正について

  第２号報告 市街化調整区域における建築許可（事後報告）について